UBND XÃ KỲ GIANG

 BAN QUẢN LÝ CT MTQG

XÂY DỰNG NTM

*

Số: 08/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Kỳ Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham quan mô hình dồn điền đổi thửa, tích tụ ruộng đất

tại xã Kỳ Văn, huyện Kỳ Anh

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy; Ban quan lí chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới xã Kỳ Giang tổ chức tham quan mô hình dồn điền

đổi thửa, tích tụ ruộng đất tại xã Kỳ Văn.

 Thành phần: Trân trọng kính mời:

 - Ở huyện: Đoàn công tác chỉ đạo theo Quyết định 575 của Ban thường vụ

Huyện ủy.

 - Ở xã: BTV Đảng ủy; Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND, Văn phòng NTM,

các thành viên Tổ giúp việc về thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất phát triển

nông thôn gắn với xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Kỳ Giang (theo Quyết

định số 35/QĐ-UBND ngày 10/3/2022).

 - Ở thôn Tân Đình: Bí thư; Trưởng thôn, phó Trưởng thôn.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào hồi 13h30p, ngày 22/3/2022 (Chiều thứ 3).

 Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Kỳ Văn.

(Các đại biểu tập trung tại UBND xã Kỳ Giang trước 13 giờ để đi xe với đoàn)

       Kính mời các thành phần mời tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. BAN QUẢN LÝ

TRƯỞNG BAN

Hoàng Hậu Hải

Chủ tịch UBND xã

		2022-03-21T17:12:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!